Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 1 von 2
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Artikel-Nr.: KTS-PUR-00025
Kurzbeschreibung: Stärke: 6mm | Länge: 2m
Erscheinungsdatum:2016-09-23
Schaumprofil U-Form | Innenmaß: 25mm
Menge Preis inkl. MwSt. Preis zzgl. MwSt.
Einheit: Stück Einzelpreis Grundpreis Einzelpreis Grundpreis
ab 1 2,49 €* 1,25 €/m* 2,09 € 1,05 €/m
ab 10 2,12 €* 1,06 €/m* 1,78 € 0,89 €/m
ab 30 1,74 €* 0,87 €/m* 1,46 € 0,73 €/m
ab 60 1,37 €* 0,69 €/m* 1,15 € 0,58 €/m
ab 120 0,98 €* 0,49 €/m* 0,82 € 0,41 €/m
ab 240 0,91 €* 0,46 €/m* 0,76 € 0,38 €/m
ab 480 0,84 €* 0,42 €/m* 0,70 € 0,35 €/m
ab 960 0,75 €* 0,38 €/m* 0,63 € 0,32 €/m
ab 1920 0,68 €* 0,34 €/m* 0,57 € 0,29 €/m
Inhalt: 2 m/Stück
zzgl. Versandkosten
ab Lager verfügbar
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben
Produktinformationen "Schaumprofil U-Form | Innenmaß: 25mm"
U-Profile als Kanten- und Eckenschutz
Die Schutzschaumprofile sind aus geschäumtem Polyethylen, wurden ausschließlich unter Verwendung unbedenklicher
Rohstoffe produziert (FCKW-frei und HFCKW-frei) und besitzen hervorragende Dämpfungseigenschaften.
A Innenmaß: 25mm (±2mm)
Schenkelöffnung: 5-25mm
B Materialstärke: 6mm
C Schenkellänge: 30mm (±3mm)
Profillänge: 2.000mm
Material: PE-Schaum
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 2 von 2
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Eigenschaften
hohe Beständigkeit gegen Vibrationen und Stöße
optimaler Schutz gegen Kratzer durch Kantenaufprall
hohe Beständigkeit gegen alle gängigen Chemikalien
erhöhte Feuchtigkeitsresistenz
Erfüllt hygienische Anforderungen
ohne Verwendung von FCKW und HFCKW
Vorteile
vielseitig einsetzbar als Kanten- und Eckschutz (Schutz von Bilderkanten, Tischkanten u.ä.)
leichter Zuschnitt
extrem leicht
wiederverwendbar
Eine Frage zu "Schaumprofil U-Form | Innenmaß: 25mm"
- Stellen Sie hier Ihre Frage.
Mehr Bilder zu "Schaumprofil U-Form | Innenmaß: 25mm"